GABINETE DO VEREADOR JORGE QUINTINO

Requerimento Nº   /2022

Requeiro à Mesa Diretora dessa Respeitosa Casa, depois de ouvido o plenário e cumpridas

as formalidades regimentais, que seja inserido em Ata de Trabalhos da presente Sessão, o

VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor Delson Da Vila Riacho Doce em

Caruaru.

  JUSTIFICATIVA

    No inicio desta tarde de quarta-feira (7) o Senhor Delson Da Vila Riacho Doce passou mal

dentro de uma lotérica no centro da cidade e veio a falecer. Delson foi líder comunitário da

Vila Riacho Doce, Zona Rural de Caruaru.

    Deixo registrado minha total solidariedade à família, para que perpassem esse momento tão

doloroso, com a certeza de que o Senhor Delson está em um lugar melhor, em seu merecido

descanso.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2022.

Vereador JORGE QUINTINO

Autor

		2022-12-07T17:42:08-0300
	Vereador Jorge Quintino